
Pozvánka k zápisu do MŠ 

 

Vedení MŠ v Otnicích srdečně zve rodiče a děti na zápis do mateřské školy       

na školní rok 2024/25, který se uskuteční v úterý dne 7. 5. 2024 v prostorách 

školky dopoledne v době od 10.00 – 11.30 hod. a odpoledne v době                 

od 15.00 – 17.00 hod. Během zápisu budete mít možnost prohlédnout si 

budovu i zahradu mateřské školy. V nutném případě si lze sjednat náhradní 

termín prostřednictvím mailu skolkaotnice@email.cz  nebo tel. 725 059 306. 

Informační schůzka rodičů před zápisem se koná v úterý 23. 4. 2024 v 16.00 

hod. v MŠ, kde rodiče obdrží základní informace o školce, kritériích pro přijetí 

do MŠ, formuláře k zápisu a odpovědi na případné otázky. Žádáme rodiče, aby 

se na tuto schůzku dostavili bez dětí. Děkujeme za pochopení a těšíme se na 

setkání s Vámi.  

 

Za MŠ Otnice Veronika Škrháková – zástupkyně ředitele pro MŠ 

 

 

mailto:skolkaotnice@email.cz

